■ **ترکیه تمدید مأموریت در خلیج عدن را به رأی می‌گذارد**
پارلمان ترکیه روز شنبه درباره طرح تمدید مأموریت نظامی نیروهای این کشور در خلیج عدن رأی گیری می‌کند. به گزارش خبرگزاری آناتولی، در صورت تصویب طرح در خواستنی ریاست جمهوری ترکیه، مأموریت این نیروها که در خلیج عدن، سومالی و دریای عرب فعالیت داشته‌اند تا دهم فوریه ۲۰۲۱ (۲۲۴۰ بهمن ۱۳۹۹) تمدید می‌شود.

■ **دیدار میانجی سازمان ملل با رهبر انصارالله یمن در صنعا**
فرستاده ویژه سازمان ملل به یمن در سفر به صنعا با رهبر جنبش انصارالله دیدار و درباره اوضاع این کشور از جمله ادامه حملات هوایی و پرونده اسرا بحث و تبادل نظر کردند. به گزارش المصیر، عبدالملک بدرالدین الحوثي، رهبر جنبش انصارالله یمن با مارتین گریفیت دیدار کرد.